
Oběžník č. 9/2023 
 
Četnost vydání: cca 1x měsíčně 
Místo vydávání: Nižní Lhoty 
Číslo a den vydání: 9/2023 ze dne 8. 6. 2023 
Evidenční číslo: MK ČR 10232 
Název, sídlo a IČO vydavatele: Obecní úřad Nižní Lhoty, Nižní Lhoty 71, 739 51 Dobrá, IČO 00577065 
Periodický tisk územního samosprávného celku 
Tel. č., e-mail, internet: 558 642 127, obec@niznilhoty.cz, www.niznilhoty.cz 

 

1. Pouťové odpoledne 
U příležitosti konání poutě v místní kapli Navštívení Panny Marie v neděli 4. 6. 2023 se konala 
mše svatá, na kterou navázalo první Pouťové odpoledne v prostorách volnočasového centra a 
fotbalového hřiště. Snažili jsem se tím navázat na dřívější tradici konání hasičských výletů, 
které se pravidelně konaly odpoledne v neděli při konání poutě. Děkujeme všem, kteří se přišli 
podívat a svou účastí tuto akci podpořili. Připravili jsme občerstvení, zábavu, atrakce pro děti 
či nabídku drobných rukodělných výrobků od našich regionálních výrobců tak, aby si každý 
přišel na své. Jsme velmi rádi, že jste využili této příležitosti k setkání se svými příbuznými, 
sousedy nebo známými. Věříme, že se Vám akce líbila a vzájemné setkání Vás obohatilo.  
 
Zároveň děkujeme všem, kdo se podíleli jakoukoli měrou na přípravě a realizaci této akce. 
Chceme v této akci pokračovat i v následujících letech a tak udržovat tradici společných 
setkání. 
 

2. Změna ordinační doby DS Dobrá MUDr. Kučerová Iva 
24. 7. 2023 po  7.30 - 11.00 h  31. 7. 2023 po   7.30 - 11.00 h 
25. 7. 2023 út   NEORDINUJE SE  1. 8.   2023 út    NEORDINUJE SE 
26. 7. 2023 st    12.30 - 16.00 h  2. 8.   2023 st    NEORDINUJE SE 
27. 7. 2023 čt    NEORDINUJE SE  3. 8.   2023 čt    NEORDINUJE SE 
28. 7. 2023 pá   7.30 - 11.00 h  4. 8.   2023 pá   7.30 - 11.00 h 
Nutné případy ošetří DS Místek Politických obětí /u bývalého autobus. stanoviště/ 
 

3. Projekt s názvem Pořízení technologií do lesa – výroba palivového dříví 
Místní akční skupina MAS Pobeskydí v minulých letech podporovala i menší projekty v 
lesnictví. Žadatelé si mohli pořídit stroje a zařízení pro práci v lese. Této možnosti využil i 
Martin Mališ, který si pořídil štěpkovač, štípač a pilu. Pořízená technologie pomohla žadateli 
efektivněji zpracovávat veškerou dřevní hmotu přímo v lese. MAS Pobeskydí přispěla 50 % 
dotací. I když celý dotační proces byl nesnadný a časově náročný, povedlo se projekt úspěšně 
realizovat do roka od podání žádosti o dotaci. Tento projekt s názvem Pořízení technologií do 
lesa – výroba palivového dříví byl podpořen na základě výzvy vyhlášené v rámci Strategie 
komunitně vedeného místního rozvoje MAS Pobeskydí. Aktuálně MAS Pobeskydí připravuje 
nové dotace na příští rok. 

 

mailto:obec@niznilhoty.cz
http://www.niznilhoty.cz/


4. Akce pořádané SK Nošovice-Lhoty 

  
 

 

 

Marie Gryžboňová Mališová 
starostka 

 

 

Placená inzerce: 

1.  

 


